А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И

 У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2011 года № 3

О внесении изменений в

Постановление Главы МО

«Парзинское» № 24 от 03.07.2006 г. «О

комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций,

обеспечению пожарной безопасности

и повышению устойчивости

функционирования объектов

экономики муниципального

образования «Парзинское»

Администрация муниципального образования «Парзинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Постановление Главы МО «Парзинское» № 24 от 03.07.2006 г. «О комиссии

по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной

безопасности и повышению устойчивости функционирования объектов экономики

муниципального образования «Парзинское» следующие изменения:

1. Утвердить список личного состава комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций,  обеспечению пожарной безопасности и

повышению устойчивости функционирования объектов экономики в

чрезвычайных ситуациях и в военное время муниципального образования

«Парзинское» (прилагается).

2. Утвердить список оперативной группы ликвидации чрезвычайных ситуаций,

обеспечению пожарной безопасности и повышению устойчивости

функционирования объектов экономики муниципального образования

«Парзинское» (прилагается).

3. Постановление Администрации муниципального образования «Парзинское»

№ 2 от 12.01.2010 г. О внесении изменений в Постановление Главы МО

«Парзинское» № 24 от 03.07.2006 г. «О комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и

повышению устойчивости функционирования объектов экономики

муниципального образования «Парзинское» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава муниципального

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации

муниципального образования   «Парзинское»

от 24.01.2011 г.  № 3

СПИСОК

личного состава комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности

и повышению устойчивости функционирования

объектов экономики муниципального образования «Парзинское»

№

п/п
Ф.И.О.

Занимаемая

должность
Выполняемая обязанность

Телефоны
домашн

ий

рабочи

й

1.  Васильев В.Л.

Глава МО Председатель комиссии 90-572 90-510

2.  Першин И.И. (по

согласованию)

Председатель СПК

«Парзинский»

Заместитель председателя 90-516  90-574

3.  Наговицына Е.Е. Инспектор по

делопроизводству

Администрации МО

«Парзинское»

Секретарь комиссии  90-510

4.  Ворончихина О.В.

(по согласованию)

Зав.пельменной

Глазовского райпо

Ответственный за

общественное питание и

торговлю

 90-593

5.  Семакина Л.И. (по

согласованию)

Главный врач

Парзинской

участковой

больницы

Ответственный за

медицинское обслуживание

Начальник пункта

временного размещения

пострадавших

90-558 90-543

6.  Пономарева С.Л.

(по согласованию)

Директор МУК

«Парзинский КДЦ»

Начальник приемного

эвакуационного пункта

 90-584

7.  Веретенников А.Н.

(по согласованию)

Учитель ОБЖ МОУ

«Парзинская СОШ»

Ответственный за выдачу

СИЗ

Начальник учебно-

консультационного пункта

по ГО и ЧС

 90-535

8.  Аккузин М.И. (по

согласованию)

Уполномоченный

МОБ

Ответственный за охрану

общественного порядка

 243-34

9.  Ившин А.И. (по

согласованию)

Главный энергетик

СПК «Парзинский»

Начальник службы

электроснабжения

 90-575

10.  Борисов В.В. (по

согласованию)

бригадир МУП

«ЖКХ МО

«Глазовский район»

Ответственный за

теплоснабжение

Начальник ПРУ Начальник

оперативной группы

 90-537

11.  Чирков В.А. (по

согласованию)

Мастер Парзинского

лесничества

Начальник группы защиты

лесного фонда

90-563

12.  Бабинцева Т.Н. (по

согласованию)

Главный агроном

СПК

«Парзинский»

Начальник группы защиты

сельскохозяйственных

растений

90-568 90-599

13.  Шиляева М.В. (по

согласованию)
Зоотехник СПК

«Парзинский»

Начальник группы защиты

сельскохозяйственных

животных

 90-539

14.  Жуйков Г.Ф. (по

согласованию)

Инженер МЖФ СПК

«Парзинский»

Ответственный за

водоснабжение

90-566 90-599

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Администрации

муниципального образования   «Парзинское»

от 24.01.2011 г.  № 3

Список

оперативной группы

№

п/п

Должность ФИО Должность по месту

работы / закрепленная

техника

1.  Начальник Борисов Владимир Витальевич

(по согласованию)

бригадир МУП «ЖКХ МО

«Глазовский район»

2.  Заместитель

начальника

Васильев Василий

Александрович

Водитель Администрации

МО «Парзинское»

3.  Тракторист Баженов Владимир Леонидович

(по согласованию)

Тракторист СПК

«Парзинский»/ Т-150К

4.  Водитель Бекмансуров Фарит

Мударисович (по согласованию)

Водитель СПК

«Парзинский» / молоковоз

5.  Водитель Волков Александр

Константинович (по

согласованию)

водитель СПК

«Парзинский»/ бензовоз

6.  Водитель

Согласно графику:

1. Барышников Алексей

Филиппович

2. Волков Алексей Витальевич

3. Ившин Николай

Валерианович

4. Дзюин Александр

Родионович

Водители муниципальной

пожарной охраны

7.  Член ДПД Тихонов Вадим Владимирович

(по согласованию)

Машинист котельной МУП

«ЖКХ МО «Глазовский

район»

8.  Член ДПД Емельянов Юрий

Александрович (по

согласованию)

Машинист котельной МУП

«ЖКХ МО «Глазовский

район»

9.  Член ДПД Пономарев Юрий Витальевич

(по согласованию)

Машинист котельной МУП

«ЖКХ МО «Глазовский

район»